

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2854 Zofia Adamska**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2854 Zofia Adamska**

Miejscowość: **Obarzym** | Województwo: **podkarpackie**

# Poznaj historię naszej córki...



Zosia przyszła na świat 6 czerwca 2021 roku po 38 tygodniach ciąży. Dopiero po jej narodzinach dowiedzieliśmy się, że ma obustronny rozszczep wargi, wyrostka zębodołowego i podniebienia oraz asymetrię gałek ocznych. Z czasem doszła również diagnoza o małowoczu i małorogówkowości oka prawego, szczeliny błony naczyniowej wnijkającej w tarcze nerwu wzrokowego obu oczu, zezie i oczopłacie obu oczu.

Od początku walczyliśmy o pełną sprawność buzi naszej córeczki, która ze względu na swoje schorzenie musiała zostać zaopatrzona w specjalistyczną płytkę ortodontyczną typu NAM, umożliwiającą jej jedzenie z dedykowanych dla rozszczepu butelek.

Obecnie Zosia ma już za sobą 3 operacje: plastykę wargi i nosa, plastykę podniebienia oraz operacje zezu prawego oka. Przed nią jeszcze jedna, która będzie polegać na przeszczepie kości biodrowej do wyrostka zębodołowego i korekcie nosa.

Poza ingerencją chirurgiczną, Zosia zostanie zaopatrzona w aparaty ortodontyczne potrzebne do rozszerzenia szczęki. Do jak najlepszego rozwoju naszej córeczki, niezbędna jest również stała opieka specjalistów z zakresu terapii widzenia, rehabilitacji ruchowej, terapii neurologopedycznej, ortodoncji, okulistyki i terapii SI.

Pełni nadziei, kierujemy do Państwa naszą serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam zachować ciągłość terapii Zosi, co daje jej ogromną szansę na przyszłą samodzielność.

Będziemy wdzięczni za każdy gest!  
Rodzice Zofii



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2854 ZOFIA ADAMSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	